

Årsredovisning för
Jovial Entreprenad AB

559272-5104

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Sundkvist
Styrelseledamot

2023-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jovial Entreprenad AB, 559272-5104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2020 och dess verksamhet är att bedriva bilverkstad, maskinförtjänster, vvs-entreprenadtjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av att bilverkstad har kommit i gång under året.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 862 332	2 619 869
Resultat efter finansiella poster	-48 922	100 210
Soliditet %	2,8	5,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		77 554
Balanseras i ny räkning		77 554	-77 554
Årets resultat			-48 922
Belopp vid årets utgång	25 000	77 554	-48 922

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 554
Årets resultat	-48 922
Summa	28 632
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	28 632
Summa	28 632

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-22 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 862 332	2 619 869
Övriga rörelseintäkter		11 593	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 873 925	2 619 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 965 415	-1 199 504
Handelsvaror		-104 000	-258 000
Övriga externa kostnader		-1 348 884	-836 549
Personalkostnader	2	-1 233 505	-160 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 886	-43 617
Övriga rörelsekostnader		-6 229	0
Summa rörelsekostnader		-5 862 919	-2 497 963
Rörelseresultat		11 006	121 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 973	-21 696
Summa finansiella poster		-59 928	-21 696
Resultat efter finansiella poster		-48 922	100 210
Resultat före skatt		-48 922	100 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 656
Årets resultat		-48 922	77 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	486 229
Inventarier, verktyg och installationer	4	817 742	373 273
Summa materiella anläggningstillgångar		817 742	859 502
Summa anläggningstillgångar		817 742	859 502
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		44 000	107 000
Summa varulager m.m.		94 000	107 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		588 810	690 492
Övriga fordringar		68 367	72 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		354 878	66 996
Summa kortfristiga fordringar		1 012 055	830 023
Summa omsättningstillgångar		1 106 055	937 023
SUMMA TILLGÅNGAR		1 923 797	1 796 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 554	0
Årets resultat		-48 922	77 554
Summa fritt eget kapital		28 632	77 554
Summa eget kapital		53 632	102 554
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		281 164	231 483
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	440 646	532 040
Summa långfristiga skulder		721 810	763 523
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		868 279	305 366
Övriga skulder		252 806	611 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 270	13 408
Summa kortfristiga skulder		1 148 355	930 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 923 797	1 796 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-22 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	0,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	510 000
Försäljningar/utrangeringar	-540 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	510 000
Ingående avskrivningar	-23 771	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	108 771	0
Årets avskrivningar	-85 000	-23 771
Utgående avskrivningar	0	-23 771
Redovisat värde	0	486 229

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 119	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	564 355	393 119
Utgående anskaffningsvärden	957 474	393 119
Ingående avskrivningar	-19 846	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-119 886	-19 846
Utgående avskrivningar	-139 732	-19 846
Redovisat värde	817 742	373 273

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	303 606	277 811

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del		34 260	250 910
Skulder till kreditinstitut, långfristig del		440 646	532 039

Underskrifter

Sundsvall

Andreas Sundkvist
Andreas Sundkvist
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum